



## Familiesafari & Zanzibars Strande - 12 dage

Oplev et fantastisk familieeventyr til Tanzania. Vi har sammensat et ægte safarievventyr, hvor vi tager hensyn til gæster, der rejser med børn. Vi har også taget hensyn til afstandene, så der kun er lige præcis den kørsel, der er nødvendig for, at det bliver en autentisk safari.

I har jeres egen privatchauffør og egen private 4WD landcruiser. I har maksimal frihed, hvor I selv styrer tempoet og længden af jeres safarier. I har safari i Tarangire National Parken, Lake Manyara og Ngorongoro krateret og vandresafari til Lake Burunge. I bor dejligt i både luksustelt og på en kaffefarm. I slutter af på Zanzibar på et flot kyst resort med masser af faciliteter.

- Oplev safari i Tarangire, Lake Manyara & Ngorongoro krateret
- Safari til fods og i jeep
- Vandresafari til Lake Burunge søen
- Dejlige lodges med pool
- Korte køreafstande

*Velkommen til Tanzania og Afrikas Horisonter*



## Dag 1. Afrejse fra Danmark

Afrejse fra Danmark med aftenfly til Kilimanjaro. På flyet serveres aftensmad og morgenmad samt drikkevarer.

## Dag 2. Tarangire

Ankomst til Tanzania i Kilimanjaro lufthavn. Her bliver I modtaget af jeres privatchauffør/guide, som vil være sammen med jer de næste 5 dage.

I kører straks afsted mod Tarangire området ad en af de få gode hovedveje i landet. Når I ankommer til Lake Burunge Tented Camp, tjekker I ind i jeres store telt. Her får I en rolig start, kan slappe lidt af, vænne jer til de dejlige omgivelser. Senere serveres frokost og I har også tid til at tage en dukkert i poolen

Om eftermiddagen er der en guidet vandresafari til bredden af Lake Burunge søen. I får fortalt om planterne, insekterne, fuglene og de mindre pattedyr som gazeller, impalaer og hvad I ellers møder på jeres tur, der varer ca. en times tid. Når I kommer tilbage til lodgen, er det tid til aftensmad, typisk under åben himmel.

Overnatning på Lake Burunge Tented Camp i familietelt med fuld pension.



### Dag 3. Safari i Tarangire National Park

Efter morgenmaden har I en heldags safari i Tarangire National Park, som er kendt for de store flokke af elefanter, der samles omkring Tarangire floden. Der er et rigt dyreliv med blandt andet giraffer, løver, leoparder, geparder, gazeller og op til 6.000 elefanter, som især i den tørre periode samles i store flokke i den nordlige del af nationalparken.

Tarangire National Park er Tanzanias tredjestørste med et areal på 2.850 km<sup>2</sup>, omtrent på størrelse med Fyn. Naturen er smuk og kuperet, og de enorme baobabtræer er fascinerende. I har medbragt frokostkurv, som I nyder et smukt sted i parken.

Læs mere og se fotos – [klik her](#)

I er tilbage på lodgen om eftermiddagen, så der lidt tid til afslapning eller måske et smut i poolen. Hvis I ankommet til lodgen sent dagen før og dermed gået glip af vandresafarier, er der mulighed i dag i stedet. Nyd det.

Overnatning på Lake Burunge Tented Camp i familietelt med fuld pension.



#### Dag 4. Safari i Lake Manyara National Park

I forlader campen og kører mod Ngorongoro området, hvor I har en halvdagssafari på vejen i Lake Manyara National Park. I medbringer madkurv, som I nyder et smukt sted i parken.

Lake Manyara har masser af dyr, og I har mulighed for at se bøfler, zebraer, gner, giraffer og - hvis I er heldige - de træklatrende løver. Fuglelivet omkring Lake Manyara er enormt. De store flamingoflokke har efterhånden fundet andre områder, men der er omkring 400 forskellige fuglearter i området.

Lake Manyara National Park er et mindre område på 325 km<sup>2</sup>, hvilket svarer til ca. halv størrelse af Bornholm, og det meste af parken er Manyara søen. Der er storslåede udsigter, tæt skov og åbne vidder omkring søen, og det er her, man oplever mest dyreliv. I ankommer til kaffefarmen om eftermiddagen, hvor det igen kan være fristende med et dyp i poolen. Der er drinks omkring bålet, inden middagen serveres.

Læs mere og se fotos – [klik her](#)

Overnatning på Ngorongoro Farm House i familieværelse med fuld pension.



## Dag 5. Safari i Ngorongoro-Krateret

I dag er der nye oplevelser med safari i Ngorongoro krateret, som er et af Afrikas syv naturvidundere. At køre oppe på kraterkanten og se ned i kraterbunden ca. 600 meter nede er et fantastisk syn. I kører ned i kraterbundens store græsarealer, hvor der er et spektakulært dyreliv hele året, da kun få dyr orker at vandre op af krateret. Eftersom der er permanent vand og græs, er der for dyrene ingen grund til at finde nye områder. I har en hel dags safari i krateret, hvor I nyder en picnic frokost et hyggeligt sted.

Ngorongoro området er et stort område på 8.300 km<sup>2</sup>, hvilket er lidt større end Sjælland, og den helt store attraktion er selve krateret, som man kører ned i og har safari. Koncentrationen af dyr er imponerende, og alle Big Five er til stede. Kig efter det meget sjældne sorte næsehorn, som også lever her.

Ngorongoro-krateret er et minde område på 260 km<sup>2</sup>, som svarer til ca. halvdelen af Bornholm, og udover oplevelsen af den enorme dyrekoncentration, er det en kæmpe naturoplevelse at køre rundt nede i bunden af et krater.

Læs mere og se fotos – [klik her](#)

I er tilbage på kaffefarmen om eftermiddagen efter ikke blot en fantastisk safari, men i lige så høj grad en naturoplevelse af de helt store. Der er drinks omkring bålet, hvorefter det er tid til en dejlig middag.

Overnatning på Ngorongoro Farm House i familieværelse med fuld pension.



## Dag 6. Afslapning på Zanzibar

Safarientyret er slut, og badeventyret kan starte. Jeres private guide kører jer til lufthavnen, og næste stop er Zanzibar. I bliver afhentet i lufthavnen og kørt til jeres hotel, som ligger ca. en times kørsel derfra. Der er nu mulighed for en dukkert i Indiske Ocean.

Overnatning på Karafuu Beach Resort & Spa i 2 x Masai Pool værelser (sammenhængende værelser) med halvpension.



## Dag 7, 8, 9 & 10. Afslapning på Zanzibar

Nu er der rigelig tid til at nyde det varme Indiske Ocean og den smukke strand. Karafuu Beach Resort & Spa ligger på Zanzibars smukke sydøstlige kyst. Der er tidevand på denne del af øen, men der er støbt en sti i vandet ud til en dybere lagune, så man altid kan bade i det dejlige Indiske Ocean.

Zanzibar er meget mere end blot en badeferie. Der er masser af eventyr, som venter. Øens historie går mange århundreder tilbage og omfatter blandt andet dyrkning af krydderier og handel med slaver. I kan bruge dagene til at besøge en krydderifarm og lære en masse om de mange forskellige krydderier. Eller I kan opleve den gamle bydel i Stone Town, hvor der er masser af liv og kunstnere, der udkærer træfigurer eller maler farverige malerier og hyggelige tagterrasserestauranter, gadekøkkener, markeder og souvenirbutikker. Her er et stort miks af folkeslag, som igennem tiderne har slået sig ned på øen og dermed også bragt deres kultur og traditioner med sig.

I kan også tage til Øen Changuu, som også kaldes Prison Island, da den blev brugt som fængsel for oprørske slaver. I dag er det dog kæmpe landskildpadder, der bor her, og som er den store attraktion.

Zanzibar er også kendt for god snorkling og dykning, så hvis I vil tilbringe en dag i vandet og en frokost på en ubeboet ø, kan I tage på en halv- eller heldags snorkletur.

Overnatning på Karafuu Beach Resort & Spa i 2 x Masai Pool værelser (sammenhængende værelser) med halvpension.



## Dag 11. Hjemrejse

I dag er det hjemrejse og dermed sidste chance for en tur i det Indiske Ocean. I bliver hentet og kørt til lufthavnen og flyver retur til Danmark.

## Dag 12. Ankomst i Danmark

I ankommer til Danmark med bagagen fuld af store oplevelser.



# Overnatningssteder på denne rejse



## **Lake Burunge Tented Camp**

Campen har 38 telte og selvom den ikke er helt lille, så har den en rigtig god camp stemning og en smuk udsigt over området og Lake Burunge. Teltene er bygget på hævede træplatforme med privat terrasse. Fra restauranten og pool området er det muligt at spotte dyrene ved vandhullet. Lodgen ligger ca. 20 min. fra indgangen til Tarangire og er strategisk placeret i den naturlige korridor mellem Lake Manyara og Tarangire.

Læs mere og se fotos – [klik her](#)



## **Ngorongoro Farm House**

Lodgen er bygget på en kaffeplantage i kolonistil med masser af charme og en følelse af at være bragt tilbage i tiden. Lodgen har 52 værelser fordelt på standard og suite, familieværelser er sammenhængende værelser eller et standardværelse med opredninger. Værelserne er store og stilfuldt indrettede med polerede stengulve, dejlige badeværelser og store verandaer

Læs mere og se fotos – [klik her](#)



### **Karafuu Beach Resort and Spa**

Karafuu Beach Resort and Spa er eksotisk med det fineste hvide sand og masser af aktiviteter og plads for børnefamilien. Resortet er et mellemstort resort med 135 værelser. Der er mange forskellige kategorier fra standard værelser til forskellige suiter, hytter og villaer med privat pool.

Værelser er indrettet enkelt med et touch af Afrika. Der er 3 restauranter og 2 barer, og måltider består mest af stor buffet med masser at vælge imellem.

Resortet har mange faciliteter, bl.a. tre swimming pools, tennisbaner, bordtennis, fitness, spa, legeplads, stand volley og dykkercenter.

Læs mere og se fotos – [klik her](#)

# Familiesafari & Zanzibars Strande – 12 dage

## Arrangementet inkluderer

- Fly, København – Kilimanjaro/Zanzibar - København.
- Lufthavnsskatter.
- Alle nationalpark gebyrer.
- Eget privat safarikøretøj 4x4 Toyota Land Cruiser med pop-up tag.
- Egen engelsktalende privatchauffør/guide under hele safaridelen.
- 2 nætter på Lake Burunge Tented Camp med alle safarier og fuld pension.
- 2 nætter på Ngorongoro Farm House med alle safarier og fuld pension.
- En guidet vandre safari til Lake Burunge.
- Alle vejafgifter.
- Vand på flaske under alle safarierne.
- Indenrigsfly fra Arusha/Kilimanjaro til Zanzibar.
- Transport fra Lufthavnen på Zanzibar til resort t/r.
- 5 nætter på Karaffu Beach Resort & Spa i 2 x Masai Pool værelser. (sammenhængende værelser) inkl. halvpension.
- Dækning af rejsegarantifonden.

## Arrangementet inkluderer ikke

- Visum til Tanzania
- Vacciner
- Afbestillings- og rejseforsikring
- Egne drikkevarer
- Drikkepenge
- Zanzibar: Infrastruktur tax på 5 USD pr. person pr. overnatning (betales ved udtjekning).
- Vask af tøj

## Pris information

Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – [her](#)

## Rejse information

På safaridelen er I jeres eget sluttede selskab i eget privat safarikøretøj (4x4 Land Cruiser). I har jeres egen private chaufførguide, som taler flydende engelsk og kender alle dyr, safariparker og Tanzanias kultur.

## Drikkepenge til safarichauffører

De lokale chaufførers aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor påregne at skulle betale drikkepenge, som gives den sidste dag på safaridelen. Se nærmere under praktiske informationer – [her](#)

## Arrangør

Afrikas Horisonter ApS  
Strandmarksvej 6,  
3630 Jægerspris

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - [her](#)

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - [her](#)

Tjek os ud på Trustpilot - [her](#)

